государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

основная общеобразовательная школа № 12 имени М.В. Яковенко пос. Шмидта
городского округа Новокуйбышевск Самарской области

П Р И К А З

№ 18/2-од                                          от 25.03.2021 г.

«О создании школьной службы  медиации в ГБОУ ООШ №12 пос. Шмидта г.о.

Новокуйбышевск»

С целью обеспечения защиты прав равных возможностей и интересов детей,

создания условий для формирования безопасного образовательного пространства,

снижения числа правонарушений и конфликтных ситуаций среди несовершеннолетних,

социальной реабилитации их участников на основе принципов медиации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать в ГБОУ ООШ №12 пос. Шмидта г.о. Новокуйбышевск  школьную службу

медиации.

1.1. Организовать  рабочую группу школьной службы медиации в следующем

составе:

руководитель ШСМ: Петрова Т.Н., ответственный за воспитательную работу в

школе

члены рабочей группы: Манухина Т.А., педагог-психолог (по согласованию)

                            Алиев Кирилл, обучающийся 7 класса

                                    Внукова Александра, обучающаяся 7 класса

2.  Утвердить:

- положение о школьной службе медиации;

- план работы школьной службы медиации;

- журнал учета обращений вшкольную службу медиации.

3. Колесник А.Ю. разместить на сайте школы документы по школьной службе

медиации.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Петрову Т.Н., ответственного за

воспитательную работу в школе.

Директор ГБОУ ООШ № 12

пос. Шмидта  г.о. Новокуйбышевск                            Е.Б. Забоева

С приказом ознакомлены:

Петрова Т.Н. ____________________

Колесник А.Ю. __________________

	государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области основная общеобразовательная школа № 12 имени М.В. Яковенко пос. Шмидта
	городского округа Новокуйбышевск Самарской области
	П Р И К А З

		2021-10-08T14:04:08+0400
	00d311805dfec50e18
	Елена Борисовна Забоева